
ESTADO DO MARANHÃO _
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO ^

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
CNPJ N" 06.019,491/0001-07

o DE/

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo n°\ 2021.11.23,0049/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 029/202! - SRP
Objeto: Registro de preços para a futura e eventual contratação de empresa especializada para realizar os
serviços de apoio às atividades aos processos administrativos de Regularização Fundiária Urbana, na
modalidade REURB-S, do Município de São Mateus do Maranhão/MA.

No dia 31 de janeiro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o Secretário
Municipal de Administração e Planejamento, Sr. Tliiago Rezende Aragão, por sua condição de ordenador da
despesa, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo n° 2021.11.23.0049/2021, Modalidade Pregão
Eletrônico n'' 029/2021, no valor total global de R$ 2.580.000.00(Dois milhões, quinhentos e oitenta mil reais).
conforme a descrição dos itens abaixo:

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

lUZÂO SOCIAL: GEOMAP ENGENHARIA E AGRIMENSURA LTDA
CNPJ N° 25.358.764/0001-84

ENDEREÇO: AV ANTONlO P ARAGÃO, 1 173, BAIRRO: CENTRO, CIDADE: SÃO MATEUS DO
MARA slHAO/MA, CEP; 65.470-000

ITEM DESCRIÇÃO OTD UNIDADE UNITÁRIO TOTAL

Serviços de apoio ás atividades aos
processos administrativos de
Regularização Fundiária Urbana, na
modalidade REURB-S, dos lotes urbanos

5.100 Und
R$

505.88

R$

2.580.000,00

São Mateus do Maranhão/MA, 31 de janeiro de 2022.

Sr. Thiago Rezende Aragão

Secretário Municipal de Administração e Planejamento

Portaria n® 001/2021


